2024（令和6）年度ライフケア学会学術大会を下記要領で開催いたします。
万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

2024（令和6）年度ライフケア学会学術大会のご案内

ライフケア学会学術大会ご参加の方は下記ご記入の上

お名前と出席の有無を必ずご記載ください
ファックスかe-mailにてお申し込みください　FAX 045-264-4916
info@npo-lifecare.jp

開 催 概 要

参加申込み

名　称
会　期

大会長

会　場

主催・後援

参加費用

氏名

所属
連絡先住所

委任状

ご署名欄

大会出席の有無 ご出席□　ご欠席□　いずれかにチェックをおいれください

ライフケア学会総会の決議に対し、学会長に全てを委任いたします
大会ご欠席の方は下記委任状にご署名をお願いいたします

会員区分　□正会員　□学生会員

お電話番号

１０：００

１０：３０
１０：４０
１２：００
１２：３０

１３：３０
１３：５０
１４：０５
１４：３０
１６：００

□開　場
【第１部】
□開　会（大会長挨拶）
□研究発表（口頭発表）
□ライフケア学会 総会
□昼　食
【第２部】＊一般の皆様にも無料でご参加いただけます
市民公開講座＆ワークショップ
□「ライフケアとウエルネスライフ」　大会長 加藤 修一 氏
□「ライフプランニングを引き出す傾聴術」　同朋大学名誉教授 目黒 達哉 氏
□「口腔機能低下症とオーラルフレイルとの関係」　ライフケア学会長 歯学博士 鴨井 久博 氏
□「傾聴ワークショップ」「口腔ケアワークショップ」
□閉　会

2024（令和6）年度 ライフケア学会 学術大会

主催：特定非営利活動法人ライフケア協会ライフケア学会
後援：茅ヶ崎市（予定）　 一般社団法人ライフケア推進機構

大会テーマ 「ライフスタイルに彩りを！」

令和6年12月7日（土）10:30～16:00

茅ヶ崎リハビリテーション専門学校 校長代行 加藤 修一 氏

茅ヶ崎市民文化会館
〒253-0041 神奈川県茅ヶ崎市茅ヶ崎 1-11-1
＊JR 東海道線・相模線「茅ヶ崎駅」北口より徒歩 8 分

■正会員　：3,000 円《昼食代金を含む》
■学生会員：1,000 円《昼食代金を含む》
※第２部から参加の一般の皆様は無料でご参加いただけます

＊参加者は大会当日の受付にてお支払ください

＊チェックをお願いいたします

＊案内についてご不明の点はライフケア学会事務局 担当 藤倉までメールにてご連絡をお願い申し上げます。fujikura@npo-lifecare.jp

会場へのアクセス